Anantie capilli a fronte dependētes: q̄si antie ab ante: vel  
ab ana qd est sursuz t ota. vel otis. qd est auris: qr super  
aurem dependent a fronte q̄ supior est aure.

Anapest⁹ grece dī repcussus. greci anapesti repcussiōe z di  
cūt: t iō sic dī: qr i eleuatōe repcūt̄ a dactilo. ē. n. illi h̄  
ri⁹: t dī ab ana qd ē re t pesti: qd ē pcussio t ɔstat ex pri  
mis duab⁹ breuiib⁹: t vltia lōga vt dñs: fz dactilus ɔstat  
ex p̄a lōga t duab⁹ brenib⁹: vt carnia. vñ qdaz: Dactile  
duc p̄mā: mediā breuiab t imā: Pes anapestus erit q̄ t̄

Anas anatis. auis. fe. ge. deriuat̄ a. no. nas. Bi bella gerit.  
q̄si ab assiduitate natādi: qr assidue natat. vñ anatinus.  
na. nū. t h̄ anatin⁹ ni. p pullo anat⁹. Ex genere anatū q̄  
daz germāe vñr: qr plus ceteris nutriat̄: t pdicūt a. an  
tis. sic dixi. s. i scđa pte: vbi eḡ. d̄ accētū desinētiū in as.

Anastasis iūct⁹ v̄l resurrectio: ab ana qd ē sursū: t stasē

qd ē stat⁹ vel stans: q̄si sursū statio t erectio: t cor. penl.

Anastrophe p̄hes. qdā tropus est t accētuaꝝ in fine. pōt ēt  
declinari hec anastrophā p̄he. t tūc penl. cor. t vltia nō  
acuif. de hoc habes supra in q̄rta pte in ca. de tropis.

Anastrophā. i. stomachi sensū euertens: quū q̄s qd accipit  
euomit: ab ana t stropho qd ē ɔuersio: qr ɔuertiū supra  
qd īmissum est: t corri. penul.

Anates ab anus. ni. dī h̄ anates tis. i. morb⁹ q̄ solet a no. i.  
culo euenire: sicut ɔtigit philisteis: t pdu. penul.

Anathema atis. ge. ne. pdu. the. t formaf ḡtūs a nō addi  
ta tis. sic neutra filia tertie decliatōis: t cor. penl. i gtō t  
aspirat̄ media syllaba. s. the. t ē anathema idē qd dāna  
tio excōdicatio pditio sepatio: t dī ab ana qd ē sursū t the  
ta qd ē qdā figura sic fcā. s. q̄ iprimebat̄ oliꝝ i frōtib⁹  
dānatōz: ide dī anathēa: q̄si anathēta. i. supna maledi  
ctio q̄ solet fieri p platos. vñ anathēmo as. t anathēma  
tizo zas. i. maledicer̄ t excōdicar̄: t s̄t actiuā. Gala. i. Sigs  
vob̄ euāgeliū auerit p̄ter id qd accepistis: anathēma sit. t  
ad Lorint. i. Sigs nō amat dñz nr̄z ieluz xp̄z sit anathē  
ma maranathā. Quid sit maranathā dicem⁹ i suo loco.

# De A

A nathome.i.apertio superius incisa:ab ana sursum et thomos sectio.z accentuat in fine.  
A natinus na.nu.penul.pdu.in anas atis.vide.  
Anceps.caput cōponit cū am qdē circū:et dī anceps pitis. mutata m.i n.z e ois ge.Bernardus i cāticis sermōe.6.i.  
Anceps.n.ē et caducū terrenū oē:et ē pprie anceps res q hz duo capita.vñ et āceps dī hō quū dubitat:vtz dī duo bus ynum facere debeat:et anceps fātor q hz se ad duo tñ.vñ gladi? dī anceps:qr ledit ex vtraqz pte.vñ pphe ta:Gladiū anticipites i māib? eoꝝ et Ap̄lis ad Hebre.4.  
Penetrabilior oī gladio anticipi.penul.corre.z sine r.sic i penul.de capite nō est r.est g pprie anceps dubitās de duobus:sed dubi? est in uno vel pluribus.  
Ancesa yasa circum picta z celata ab am.i.circum z cedo is z producit penultimam.  
Anchille a chille qdē labz et am qdē circū cōponit h° an cibile lis.scutū rotūdū qdē cecidit a celo:Numa sacrificā te:qr circū circa labz et margiez hz:et tūc aspirat i media syllaba:et p duo l.scribit sic chille.vl pōt deriuari ab an cido dis scutū rotūdū qsi ancisuz.i.circūcisz. Qui.Idqz anchille vocat qdē ab oī pte rotūdū:Quaqz notus oculis angulus ois abest.vl dī ācile ab am z cedo dis qsi ancisuz.i.rotūdū:et sic nō aspirat et p vnū l.scribit:sp tñ pe nul.pdu.Hrecis.Amqz notāt circū pbat h° ācile rotūdū.  
Ancido dis.di.i.circū circa corrodere:et cōponit ab am qd est circū z cedo dis.di.mutata m in n.z pducit ci.  
Ancile lis in anchille vide.  
Ancilla le componit ab am:qd est circū:et cilleo les:qd est mouere:qr circū circa mouet ad seruitiū.vl ab ana qdē sursū et cilleo qdē moueo vl sustineo eo qz ancilla sit su stentamētū dñi:vel ab ancon qd est curuū.vñ ancō dī apud grecos cubit?:qr curuaet:vñ hec ancilla le.qz cur uaet ad seruitiū:vl qr sit cubitus vel sustentamētū dñi.  
Ancillaris ab ancilla dī hic et hec ācillaris et h° re.i.res an cille:vel pertinens ad ancillā:possessuum.  
Ancillo ab ancilla dī ancillo las.i.ministrare v̄bū actiūz vl seruire:et tūc est neutrū:et in eodē sensu inuenit.ancil loz aris.vñ verbalia.Ancillo cōponit vt coancillo las.  
Ancillula le.dim.i.parua ancilla:et cor.penul.  
Anclabris ab anclo āclas hec anclabris bris.i.mēsa dñis officis aptata:cui? etiā yasa anclabria dicunt.  
Anclidia die.i.rota hauritoria vl sentina. et dī ab āclo as.  
Anclo āclas clavi.vbū actiūz.i.furari vl haurire.z ē cōpo sitū ab am et cleo cles.p absorbere:vl a clepo pis.p fura ri.vñ v̄balia āclator trix.tio.āclabil' et āclabil'r adiuer.An clo cōponit:vt exāclo clas.sil'r p haurire:vñ v̄balia.  
Ancon grece latine curuū.vñ ancō apud grecos dī cubit?:qr curuaet.z qdā ciuitas ancō onis.ab ancō greco qd lati ne dī curuū:qr p cauitatē qndā hz i portu.vñ ācōites dī apō grecos:apud nos anconitan?:mutata.es in a.longā addita nus.  
Anconites et anconitan?.i.de ancona vide in ancon.  
Ancora re.dī ab āgo gis:vl dī ab am qdē circū:et ciroz qdē man?:ide ancora qdā īstrūn nautarum ad retinēdas naues qsi circū manuta.qz hz vndiqz vncos ad capien das arenas vl lapides i silitudinē manuū.Ite ancora ē qdā nota q appōit i libris.z ē supior et īferior.ancora supi or ē nota sic facta et pōit vbi res magna oī ē.ācora ī ferior sic fit et pōit vbi aliqd vilissime vel incōuenienter denunciatum est.  
Ancoro ras.i.ancoras ligare et firmare:et deriuat ab anco ra re.z cōponit ancorō cū.ex et dī exancoro ras.vel pōti pōt ab ancora re.z ex.z corripit.co.  
Ancubā be.i.succuba subintroducta ab am qdē est circū:et cubo bas:et cor.cu.  
Ancō dī curuū:vñ ancō dī cubit? apō grecos:qr cur